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ברכת הנציב לראש השנה תש"ע
 סוהרים, סוהרות, סוהרי חובה, מפקדים, גמלאים ובני משפחה יקרים!

שנת תש"ע העומדת בפתח מביאה עמה משב של סתיו וסיום שנה, יחד עם רוח של התחלת שנה חדשה. 
השלת העלים מהעצים מבטאת את השלת העבר מעלינו, כדי להתחיל דברים חדשים בעוצמה, באחריות 

 ובאיכות טובות יותר בעתיד. כמו דף חלק.

חודש אלול המסיים את השנה מחייב אותנו לחקור ולדרוש במעשינו. באווירת חודש הסליחות עומדת לנו 
 החובה לסלוח לעצמנו ולאחר מכן לאזור עוז ולסלוח לאחרים, כדי לפנות מקום לדברים ולמעשים חדשים.

חודש תשרי המסמל התחלה )באכדית 'תשרי' פירושו 'התחלה'( עמוס בחגים ובמועדים ומבטא את 
התחדשות התקווה והתחלת הפריחה מחדש של הטבע והצמחיה סביבנו. כמו הצמח - כך הוא האדם.

על פי היהדות, ראש השנה הוא לא רק "זיכרון ליום ראשון" אלא גם "תחילת מעשיך", שכן ראש השנה 
מקביל ליום שבו נברא האדם הראשון, ולכן גם בחלקנו נפלה הזכות לברוא את עצמנו מחדש, לבחור 

באופן חופשי בין טוב לרע, לבחור במוסרי, בסובלני ובהגון, שהרי אדם אינו יכול להיות אחראי לזולתו לפני 
 שהוא אחראי לעצמו.

הסִפרה תשע, כציונה של השנה הבאה, היא הספרה הגדולה ביותר מבין הספרות הבסיסיות, ומסמלת את 
שיאו של התהליך שעובר שירות בתי הסוהר בשנים האחרונות - תהליך של גידול, פיתוח ועשייה מרובה. 
כעת, עלינו להשכיל ולמצב את הארגון באופן מקצועי וראוי, ולחזק את התשתית הארגונית והאנושית בו 

 לטובת הדורות הבאים.

בפתחה של השנה האחרונה לעשור הראשון של המאה הנוכחית, אנו עומדים בפני האתגר המשמעותי 
ביותר שעלינו לאמץ אל ליבנו - להתאחד באופן מלא לשם השגת היעדים החברתיים והבטחוניים של 

 הארגון, ולממש את אחריותנו כלפי האסירים וכלפי החברה בישראל.

סוהרי שב"ס ומפקדיו נמצאים תמיד בקו הראשון של המלחמה בעבריינות ובטרור. השנה נמצאו סוהרים 
מאוימים, מותקפים ונפגעים במהלך ועקב עבודתם המסוכנת והמורכבת. לא נשפיל מבט אל מול האלימות 

ולא נירא, כי תפקידנו להוות חוצץ בין החברה לעבריינים. נדע לשמור על עצמנו ולמלא את המשימה 
באומץ ובעוצמה, ללא משוא פנים.

גם השנה נמשיך יחד, כל אנשי סגל שב"ס, לפעול ולעשות עם כל הלב והנשמה למען בטחון המדינה 
 והחברה בישראל. רק מי שפועל מתוך אמונה ותחושת שליחות אמיתית - יכול למשימה, תהיה מורכבת 

 ככל שתהיה.
 

"חומות של ביטחון מגדלים של תקווה", נכתב בברכת השנה הטובה שנשלחה ממני לסגל, משפט זה מבטא 
לאשורו את תפילתנו, שנדע להיות חומות של ביטחון לעם ישראל, כחלק מתפקידנו כארגון כליאה לאומי. 
אך עם זאת, שנדע להעצים את התקווה הערכית כמגדלים הנישאים לשמיים, עבור האסירים עליהם אנו 

 מופקדים. בהגינות, ביושר, באנושיות ובחכמה.

ולסיום, קטע קצר מתוך תפילה שכתב רבי נחמן מברסלב: 
"אל יקר, מלא בי חכמה עילאית במצוות בריאת עולם. עזרני להשכיל. 

 כי קשיי החיים הם למעשה פתחי הזדמנויות. סיומות החיים הן גם התחלתנו, 
 ואכזבות החיים הן הטובות שבמורי דרכינו.

למדני אלי היקר להתחיל מחדש. לשבור את דפוסי האתמול. 
 לא לומר אינני יכול - כשיכול אני.

 לא לומר אינני - כשהנני. לא לומר שתקוע אני, בשעה שחופשי אני לחלוטין".

 אנשי שב"ס היקרים, אני בוטח בכם, עם ישראל גאה בכם, ועל כן היו חזקים ומחוזקים במעשיכם!
 ברכת חג שמח לבני המשפחה ולכל עם ישראל.

תהיה שנה עצומת הצלחות - תש"ע.  

שנה טובה וחג שמח!
בברכה, 			 

בני קניאק,  רב-גונדר 			 
נציב בתי הסוהר 			 




